СОВЕТ
БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21 июня 2018 года			№ 120/202

О внесении изменений в решение Совета
Большедмитриевского муниципального образования
от 21.01.2006 года № 5/14 «Об утверждении структуры
администрации Большедмитриевского муниципального образования»
В соответствии с п. 3 ст. 32 Устава Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района Совет Большедмитриевского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Внести изменения в структуру администрации Большедмитриевского муниципального образования:
Пункт 1 п.п 2 исключить:
 должность помощника главы администрации с 01 июня 2018 года
 должность главного специалиста администрации с 1июня 2018 года
- ввести должность специалиста 1 категории с 1 июня 2018 г.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Жакашеву Т.В. - председателя комиссии по финансовой политике.

Глава Большедмитриевского
муниципального образования 					М.Н. Тулипкалиев